Groupement Mise a jour le 01/01/2018

Syndicat intercommunal centre équestre de Narcastet (Siren : 256401811)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation unique
(SIvu)

Syndicat a la carte non

Commune siege Narcastet

Arrondissement Pau

Département Pyrénées-Atlantiques

Interdépartemental non

Date de création
Date de création 29/06/1982
Date d'effet 29/06/1982
Organe délibérant
Mode de répartition des siéges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Jean-Pierre FAUX
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege MAIRIE
Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 64510 Narcastet
Téléphone 05 59 82 06 00
Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non
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Groupement

Population

Population totale regroupée 95 185
Densité moyenne 1119,17

Périmetres

Nombre total de membres : 10

Dept Commune (N° SIREN)

64 Aressy (216400416)

64 Assat (216400671)

64 Bizanos (216401323)

64 Gelos (216402370)

64 Mazeres-Lezons (216403733)

64 Meillon (216403766)

64 Narcastet (216404137)

64 Pau (216404459)

64 Rontignon (216404673)

64 Uzos (216405506)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Autres
- Autres

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN)

64 AGENCE PUBLIQUE DE GESTION LOCALE (256404393)

Mise a jour le 01/01/2018

Population

691
1861
4 812
3 706
1918

911

724

78 995

835

732

Nature jur. Population

SM ouvert 720 079

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)
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